Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto; 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento ME 409 Messina - “Progerto di manutenzione delle barriere 

frangiflutti esistenti — Litorale Tirrenico" — Codice ReNDiS 191R517/GI, il pagamento della somma 

complessiva di € 15.206,75 (quindicimiladuecentosei/75), di cui € 5.062,83 spettanti al RUP Ing. 

Antonino Cortese, € 1.620,10 spettanti al Supporto al RUP Geom. Renzo Fugazzotto, € 6.586,59 

spettanti al D.L. Geom. Letterio Rodilosso ed € 1.937,23 spettanti al D.O. Ing. Antonino De Salvo, 

quale incentivo ex art.